



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» 08 2019 № 1230

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 03.07.2018 № 961 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Информационное общество» на 2019-2021 гг.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Чапаевск Самарской области и постановлением администрации городского округа Чапаевск от 20.05.2014 № 604 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценке эффективности муниципальных программ городского округа Чапаевск» администрация городского округа Чапаевск **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 03.07.2018 № 961 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Чапаевск «Информационное общество» на 2019-2021 гг.» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы городского округа Чапаевск «Информационное общество» на 2019-2021 гг. (далее – Программа) в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой»:

- в абзаце первом сумму «28 820,182» заменить суммой «29 215,982»;
- в абзаце втором сумму «9 676,336» заменить суммой «9 684,436»;
- в абзаце третьем сумму «9 676,336» заменить суммой «9 684,436»;
- в абзаце четвертом сумму «9 499,473» заменить суммой «9 887,173»;
- в абзаце пятом сумму «9 499,473» заменить суммой «9 887,173».

1.2. В тексте Программы в разделе 7 в таблице:

в строке 4 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «9 406,4» заменить суммой «9 421,5», в графе «2019 год» сумму «3 235,82» заменить суммой «3 243,92», в графе «2020 год» сумму «3 019,34» заменить суммой «3 026,34»;

в строке 4.1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «9 406,4» заменить суммой «9 421,5», в графе «2019 год» сумму «3 235,82» заменить суммой «3 243,92», в графе «2020 год» сумму «3 019,34» заменить суммой «3 026,34»;

в строке 5 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «1028,196» заменить суммой «1408,896», в графе «2020 год» сумму «320,0» заменить суммой «700,7»;

в строке 5.1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «1028,196» заменить суммой «1408,896», в графе «2020 год» сумму «320,0» заменить суммой «700,7»;

в строке 6 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «28 820,182» заменить суммой «29 215,982», в графе «2019 год» сумму «9 676,336» заменить суммой «9 684,436», в графе «2020 год» сумму «9 499,473» заменить суммой «9 887,173»;

в строке 6.1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «28 820,182» заменить суммой «29 215,982», в графе «2019 год» сумму «9 676,336» заменить суммой «9 684,436», в графе «2020 год» сумму «9 499,473» заменить суммой «9 887,173».

1.3. В паспорте муниципальной подпрограммы городского округа Чапаевск «Информационно-техническое сопровождение справочно-информационных систем и иного программного обеспечения» на 2019-2021 гг. (приложение 4 к Программе) (далее – Подпрограмма 4) в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной подпрограммой»:

в абзаце первом сумму «9 406,4» заменить суммой «9 421,5»;

в абзаце втором сумму «3 235,82» заменить суммой «3 243,92»;

в абзаце третьем сумму «3 235,82» заменить суммой «3 243,92»;

в абзаце четвертом сумму «3 019,34» заменить суммой «3 026,34»;

в абзаце пятом сумму «3 019,34» заменить суммой «3 026,34».

1.4. В тексте Подпрограммы 4 в разделе 7 в таблице:

в строке 1.1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «1530,0» заменить суммой «1580,0», в графе «2020 год» сумму «510,0» заменить суммой «560,0»;

в строке 1.8 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «5523,4» заменить суммой «5573,4», в графе «2020 год» сумму «1854,0» заменить суммой «1904,0»;

в строке 1.9 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «5523,4» заменить суммой «5573,4», в графе «2020 год» сумму «1854,0» заменить суммой «1904,0»;

в строке 3.1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «188,0» заменить суммой «138,0», в графе «2020 год» сумму «70,14» заменить суммой «20,14»;

в строке 3.6 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «48,6» заменить суммой «52,0», в графе «2019 год» сумму «15,8» заменить суммой «17,8», в графе «2020 год» сумму «16,4» заменить суммой «17,8»;

в строке 3.11 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «93,6» заменить суммой «102,0», в графе «2019 год» сумму «31,2» заменить суммой «35,4», в графе «2020 год» сумму «31,2» заменить суммой «35,4»;

в строке 3.12 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «1241,4» заменить суммой «1203,2», в графе «2019 год» сумму «391,02» заменить суммой «397,22», в графе «2020 год» сумму «424,54» заменить суммой «380,14»;

в строке 3.13 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «1241,4» заменить суммой «1203,2», в графе «2019 год» сумму «391,02» заменить суммой «397,22», в графе «2020 год» сумму «424,54» заменить суммой «380,14»;

в строке 5.6 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «41,2» заменить суммой «44,5», в графе «2019 год» сумму «13,4» заменить суммой «15,3», в графе «2020 год» сумму «13,9» заменить суммой «15,3»;

в строке 5.10 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «1054,0» заменить суммой «1057,3», в графе «2019 год» сумму «513,8» заменить суммой «515,7», в графе «2020 год» сумму «206,3» заменить суммой «207,7»;

в строке 5.11 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «1054,0» заменить суммой «1057,3», в графе «2019 год» сумму «513,8» заменить суммой «515,7», в графе «2020 год» сумму «206,3» заменить суммой «207,7»;

в строке 6.1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «9406,4» заменить суммой «9421,5», в графе «2019 год» сумму «3235,82» заменить суммой «3243,92», в графе «2020 год» сумму «3019,34» заменить суммой «3026,34»;

в строке 6.2 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «9406,4» заменить суммой «9421,5», в графе «2019 год» сумму «3235,82» заменить суммой «3243,92», в графе «2020 год» сумму «3019,34» заменить суммой «3026,34»;

в строке 6.8 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «600,6» заменить суммой «607,3», в графе «2019 год» сумму «195,0» заменить суммой «198,9», в графе «2020 год» сумму «202,8» заменить суммой «205,6»;

в строке 6.13 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «93,6» заменить суммой «102,0», в графе «2019 год» сумму «31,2» заменить суммой «35,4», в графе «2020 год» сумму «31,2» заменить суммой «35,4».

1.5. В паспорте муниципальной подпрограммы городского округа Чапаевск «Организация сети «Чапаевский Wi-Fi» - бесплатных точек доступа к сети интернет, построение видеонаблюдения и регистрации в местах скопления людей в городском округе Чапаевск» на 2019-2021 гг.» (приложение 5 к Программе) (далее – Подпрограмма 5) в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной подпрограммой»:

в абзаце первом сумму «1028,196» заменить суммой «1408,896»;

в абзаце четвертом сумму «320,0» заменить суммой «700,7»;

в абзаце пятом сумму «320,0» заменить суммой «700,7».

1.6. В тексте Подпрограммы 5 в разделе 7 в таблице:

в строке 1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «83,2» заменить суммой «233,2», в графе «2020 год» сумму «20,0» заменить суммой «170,0»;

в строке 1.1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «834,02» заменить суммой «921,52», в графе «2020 год» сумму «288,7» заменить суммой «376,2»;

в строке 1.2 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «917,22» заменить суммой «1154,72», в графе «2020 год» сумму «308,7» заменить суммой «546,2»;

в строке 1.3 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «917,22» заменить суммой «1154,72», в графе «2020 год» сумму «308,7» заменить суммой «546,2»;

в строке 2 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «110,976» заменить суммой «254,176», в графе «2020 год» сумму «11,3» заменить суммой «154,5»;

в строке 2.1 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «110,976» заменить суммой «254,176», в графе «2020 год» сумму «11,3» заменить суммой «154,5»;

в строке 2.2 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «110,976» заменить суммой «254,176», в графе «2020 год» сумму «11,3» заменить суммой «154,5»;

в строке 3 в графе «Всего: (тыс.руб.)» сумму «1028,196» заменить суммой «1408,896», в графе «2020 год» сумму «320,0» заменить суммой «700,7».

1.7. В приложении 1 к Подпрограмме 5:

в строке 4 в графе «2020» цифру «1» заменить цифрой «7»;

в строке 5 в графе «Оценка 2019» цифру «2» заменить цифрой «8», в графе «2020» цифру «1» заменить цифрой «8».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Чапаевск



В.В. Ащепков